

CANCELAMENTO AUTOMÁTICO :

I - O não pagamento da primeira parcela implicará no cancelamento da apólice, desde o início de vigência; e
II - O não pagamento das demais parcelas implicará no cancelamento da apólice, nos termos da cláusula de fracionamento de prêmio contida nas CONDIÇÕES GERAIS DE SEGURO (NR).

OBSERVAÇÃO :

Necessitando de maiores informações, solicite um exemplar das CONDIÇÕES GERAIS pelo telefone doOrgão Emissor constante no anverso.

CANCELAMENTO AUTOMÁTICO :

I - O não pagamento da primeira parcela implicará no cancelamento da apólice, desde o início de vigência; e
II - O não pagamento das demais parcelas implicará no cancelamento da apólice, nos termos da cláusula de fracionamento de prêmio contida nas CONDIÇÕES GERAIS DE SEGURO (NR).

OBSERVAÇÃO :

Necessitando de maiores informações, solicite um exemplar das CONDIÇÕES GERAIS pelo telefone doOrgão Emissor constante no anverso.

CAPITAL SUBSCRITO E INTEGRALIZADO					12.386.501,00				
CASA	APÓLICE	ENDOSSO	RENOVA APÓLICE	PROPOSTA	VIGÊNCIA (DAS 24:00h ÀS 24:00h)				
01	0000586	000000		0000080	01/12/2015 ATE 01/12/2016				
CÓDIGO	NOME DO SEGURADO				CNPJ/CPF				
01022970	UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA				15180714000104				
NOME DO BENEFICIÁRIO						ENDEREÇO DO SEGURADO			
						RUA BARAO DE JEREMOABO, CASA			
CEP		BAIRRO	MUNICÍPIO			UF			
40170-115		CAMPUS UNIV ONDINA	SALVADOR			BA			
LOCAL DE RISCO									
ATIVIDADE/OBJETO									

IMPORTANCIA SEGURADA LIDER	PREMIO LIDER	0,00	ADICIONAL LIDER	0,00
IMPORTANCIA SEGURADA COSSEGURO	PREMIO COSSEGURO	0,00	ADICIONAL COSSEGURO	0,00
CUSTO DE APOLICE	IOF	0,00	PREMIO TOTAL	0,00

COBERTURA	IMPORTANCIA SEGURADA TOTAL	FRANQUIA

VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR
			BANCO COBRADOR 1341-BANCO ITAU		

CÓDIGO CIA	CÓDIGO SUSEP	NOME DO CORRETOR	TELEFONE
0100017	05892310066311	WALE COR SEG LTDA	30278875

ORGÃO EMISSOR

Rua Marechal Floriano Peixoto, 450 CEP 90020-060 - Porto Alegre - RS
FONE/FAX: (51) 3027.8888 - OUVIDORIA: 0800 607 0888
Processo SUSEP: 10.002618/01-02



Porto Alegre 30 de Novembro 2015


Sergio Sukli Wais

CAPITAL SUBSCRITO E INTEGRALIZADO					12.386.501,00				
CASA	APÓLICE	ENDOSSO	RENOVA APÓLICE	PROPOSTA	VIGÊNCIA (DAS 24:00h ÀS 24:00h)				
01	0000586	000000		0000080	01/12/2015 ATE 01/12/2016				
CÓDIGO	NOME DO SEGURADO				CNPJ/CPF				
01022970	UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA				15180714000104				
NOME DO BENEFICIÁRIO						ENDEREÇO DO SEGURADO			
						RUA BARAO DE JEREMOABO, CASA			
CEP		BAIRRO	MUNICÍPIO			UF			
40170-115		CAMPUS UNIV ONDINA	SALVADOR			BA			
LOCAL DE RISCO									
ATIVIDADE/OBJETO									

IMPORTANCIA SEGURADA LIDER	PREMIO LIDER	0,00	ADICIONAL LIDER	0,00
IMPORTANCIA SEGURADA COSSEGURO	PREMIO COSSEGURO	0,00	ADICIONAL COSSEGURO	0,00
CUSTO DE APOLICE	IOF	0,00	PREMIO TOTAL	0,00

COBERTURA	IMPORTANCIA SEGURADA TOTAL	FRANQUIA

VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR
			BANCO COBRADOR 1341-BANCO ITAU		

CÓDIGO CIA	CÓDIGO SUSEP	NOME DO CORRETOR	TELEFONE
0100017	05892310066311	WALE COR SEG LTDA	30278875

ORGÃO EMISSOR

Rua Marechal Floriano Peixoto, 450 CEP 90020-060 - Porto Alegre - RS
FONE/FAX: (51) 3023.8888 - OUVIDORIA: 0800 607 0888
Processo SUSEP: 10.002618/01-02



Porto Alegre 30 de Novembro 2015


Sergio Sukli Wais

CANCELAMENTO AUTOMÁTICO :

I - O não pagamento da primeira parcela implicará no cancelamento da apólice, desde o início de vigência; e
II - O não pagamento das demais parcelas implicará no cancelamento da apólice, nos termos da cláusula de fracionamento de prêmio contida nas CONDIÇÕES GERAIS DE SEGURO (NR).

OBSERVAÇÃO :

Necessitando de maiores informações, solicite um exemplar das CONDIÇÕES GERAIS pelo telefone doOrgão Emissor constante no anverso.

CANCELAMENTO AUTOMÁTICO :

I - O não pagamento da primeira parcela implicará no cancelamento da apólice, desde o início de vigência; e
II - O não pagamento das demais parcelas implicará no cancelamento da apólice, nos termos da cláusula de fracionamento de prêmio contida nas CONDIÇÕES GERAIS DE SEGURO (NR).

OBSERVAÇÃO :

Necessitando de maiores informações, solicite um exemplar das CONDIÇÕES GERAIS pelo telefone doOrgão Emissor constante no anverso.

APOLICE DE AC. PESSOAIS COLETIVOS - 00

CAPITAL SUBSCRITO E INTEGRALIZADO					12.386.501,00				
CASA	APÓLICE	ENDOSSO	RENOVA APÓLICE	PROPOSTA	VIGÊNCIA (DAS 24:00h ÀS 24:00h)				
01	0000586	000000		0000080	01/12/2015 ATE 01/12/2016				
CÓDIGO	NOME DO SEGURADO				CNPJ/CPF				
01022970	UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA				15180714000104				
NOME DO BENEFICIÁRIO						ENDEREÇO DO SEGURADO			
						RUA BARAO DE JEREMOABO, CASA			
CEP		BAIRRO	MUNICÍPIO			UF			
40170-115		CAMPUS UNIV ONDINA	SALVADOR			BA			
LOCAL DE RISCO									
ATIVIDADE/OBJETO									

IMPORTANCIA SEGURADA LIDER	PREMIO LIDER	0,00	ADICIONAL LIDER	0,00
IMPORTANCIA SEGURADA COSSEGURO	PREMIO COSSEGURO	0,00	ADICIONAL COSSEGURO	0,00
CUSTO DE APOLICE	IOF	0,00	PREMIO TOTAL	0,00

COBERTURA	IMPORTANCIA SEGURADA TOTAL				FRANQUIA

VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR
			BANCO COBRADOR 1341-BANCO ITAU		

CÓDIGO CIA	CÓDIGO SUSEP	NOME DO CORRETOR	TELEFONE
0100017	05892310066311	WALE COR SEG LTDA	30278875

ORGÃO EMISSOR

Rua Marechal Floriano Peixoto, 450 CEP 90020-060 - Porto Alegre - RS
FONE/FAX: (51) 3027.8888 - OUVIDORIA: 0800 607 0888
Processo SUSEP: 10.002618/01-02



Porto Alegre 30 de Novembro 2015


Sergio Sukli Wais

APOLICE DE AC. PESSOAIS COLETIVOS - 00

CAPITAL SUBSCRITO E INTEGRALIZADO					12.386.501,00				
CASA	APÓLICE	ENDOSSO	RENOVA APÓLICE	PROPOSTA	VIGÊNCIA (DAS 24:00h ÀS 24:00h)				
01	0000586	000000		0000080	01/12/2015 ATE 01/12/2016				
CÓDIGO	NOME DO SEGURADO				CNPJ/CPF				
01022970	UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA				15180714000104				
NOME DO BENEFICIÁRIO						ENDEREÇO DO SEGURADO			
						RUA BARAO DE JEREMOABO, CASA			
CEP		BAIRRO	MUNICÍPIO			UF			
40170-115		CAMPUS UNIV ONDINA	SALVADOR			BA			
LOCAL DE RISCO									
ATIVIDADE/OBJETO									

IMPORTANCIA SEGURADA LIDER	PREMIO LIDER	0,00	ADICIONAL LIDER	0,00
IMPORTANCIA SEGURADA COSSEGURO	PREMIO COSSEGURO	0,00	ADICIONAL COSSEGURO	0,00
CUSTO DE APOLICE	IOF	0,00	PREMIO TOTAL	0,00

COBERTURA	IMPORTANCIA SEGURADA TOTAL				FRANQUIA

VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR
			BANCO COBRADOR 1341-BANCO ITAU		

CÓDIGO CIA	CÓDIGO SUSEP	NOME DO CORRETOR	TELEFONE
0100017	05892310066311	WALE COR SEG LTDA	30278875

ORGÃO EMISSOR

Rua Marechal Floriano Peixoto, 450 CEP 90020-060 - Porto Alegre - RS
FONE/FAX: (51) 3023.8888 - OUVIDORIA: 0800 607 0888
Processo SUSEP: 10.002618/01-02



Porto Alegre 30 de Novembro 2015


Sergio Sukli Wais